
Pos 

 

женщины 1955 г.р. и старше 

1 

2 

3 

4 

 

женщины 1965-1956 г.р 

1 

2 

 

женщины 1966-1975 г.р. 

1 

2 

3 

4 

Не классифицирован 

DNF 

DNF 

 

женщины 1976-1995 г.р. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Не классифицирован 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

489 

292 

478 

257 

131 

45 

194 

167 

239 

245 

02 

11 

09 

32 

186 

47 

56 

488 

242 

247 

92 

174 

106 

125 

91 

83 

24 

155 

157 

202 

297 

80 

130 

497 

89 

210 

258 

172 

107 

79 

150 

69 

177 

Name 

Ольга Радкевич 

Людмила Лапина 

Светлана Авраменко 

Татьяна Дудырева 

Вера Измоденова 

Елена Гуркова 

Ирина Самит 

Лариса Жуль 

Зоя Тихонова 

Галина Ястребова 

Ольга Гладких 

Елена Прокошина 

Ирина Малахова 

Амина Масхадова 

Елена Пыресева 

Елизавета Титкова 

Ирина Утяшева 

Валентина Чигрина 

Ольга Лунева 

Дарья Тесленок 

Ирина Свиридова 

Наталья Сергунина 

Кунней Захарова 

Ольга Токарева 

Юлия Верхушина 

Ирина Пасько 

Ксения Кононова 

Мария Сбитнева 

Виктория Баранова 

Галина Кусова 

Екатерина Мозго 

Ольга Суркова 

Эмбер Роуз Прангер 

Людмила Вокалова 

Елена Балабченко 

Виктория Прокина 

Елена Лиховидова 

Елена Сороковикова 

Наталья Солодко 

Мария Попова 

Екатерина Чуруксаева 

Анастасия  Швед 

Евгения Попето 

Category 

женщины 1955 г.р. и старше 

женщины 1955 г.р. и старше 

женщины 1955 г.р. и старше 

женщины 1955 г.р. и старше 

женщины 1965-1956 г.р 

женщины 1965-1956 г.р 

женщины 1966-1975 г.р. 

женщины 1966-1975 г.р. 

женщины 1966-1975 г.р. 

женщины 1966-1975 г.р. 

женщины 1966-1975 г.р. 

женщины 1966-1975 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

2 

2 

G a p  

2 4 : 4 0 . 2 4 8  

1 2 : 1 3 . 7 5 2  

5 : 0 1 . 2 9 2  

3 3 : 2 1 . 0 7 5  

7 : 3 7 . 1 9 1  

1 : 5 8 . 5 9 8  

3 5 : 3 4 . 7 7 5  

1 3 : 3 3 . 8 3 5  

4 : 4 2 . 3 4 6  

3 : 5 6 . 0 1 4  

4 4 . 0 6 9  

4 4 . 3 2 2  

5 : 1 6 . 7 7 6  

2 5 . 2 0 0  

2 : 2 5 . 9 0 9  

2 : 4 5 . 2 8 5  

4 . 4 6 0  

2 : 5 8 . 4 3 4  

4 : 1 9 . 4 0 9  

2 : 2 9 . 6 2 2  

3 7 . 3 0 6  

4 2 . 0 9 3  

0 . 3 2 1  

1 : 2 2 . 9 7 3  

4 9 . 2 1 2  

1 : 4 9 . 2 8 6  

3 0 . 2 4 4  

1 8 : 3 2 . 4 7 0  

1 1 : 4 7 . 1 7 5  

D i f f  

2 4 : 4 0 . 2 4 8  

3 6 : 5 4 . 0 0 0  

4 1 : 5 5 . 2 9 2  

3 3 : 2 1 . 0 7 5  

7 : 3 7 . 1 9 1  

9 : 3 5 . 7 8 9  

4 5 : 1 0 . 5 6 4  

1 3 : 3 3 . 8 3 5  

1 8 : 1 6 . 1 8 1  

2 2 : 1 2 . 1 9 5  

2 2 : 5 6 . 2 6 4  

2 3 : 4 0 . 5 8 6  

2 8 : 5 7 . 3 6 2  

2 9 : 2 2 . 5 6 2  

3 1 : 4 8 . 4 7 1  

3 4 : 3 3 . 7 5 6  

3 4 : 3 8 . 2 1 6  

3 7 : 3 6 . 6 5 0  

4 1 : 5 6 . 0 5 9  

4 4 : 2 5 . 6 8 1  

4 5 : 0 2 . 9 8 7  

4 5 : 4 5 . 0 8 0  

4 5 : 4 5 . 4 0 1  

4 7 : 0 8 . 3 7 4  

4 7 : 5 7 . 5 8 6  

4 9 : 4 6 . 8 7 2  

5 0 : 1 7 . 1 1 6  

1 : 0 8 : 4 9 . 5 8 6  

1 : 2 0 : 3 6 . 7 6 1  

Total Tm 

1:50:46.000 

2:15:26.248 

2:27:40.000 

2:32:41.292 

1:33:01.170 

2:06:22.245 

1:34:08.036 

1:41:45.227 

1:43:43.825 

2:19:18.600 

52:12.676 

1:27:05.414 

1:40:39.249 

1:45:21.595 

1:49:17.609 

1:50:01.678 

1:50:46.000 

1:56:02.776 

1:56:27.976 

1:58:53.885 

2:01:39.170 

2:01:43.630 

2:04:42.064 

2:09:01.473 

2:11:31.095 

2:12:08.401 

2:12:50.494 

2:12:50.815 

2:14:13.788 

2:15:03.000 

2:16:52.286 

2:17:22.530 

2:35:55.000 

2:47:42.175 

46:51.528 

47:43.042 

49:52.821 

50:05.270 

51:34.649 

50:54.969 

52:02.039 

52:18.793 

B e s t  T m  

2 1 : 3 3 . 9 5 8  

2 0 . 0 1 5  

1 5 : 2 1 . 4 3 8  

1 9 : 3 4 . 2 1 4  

1 5 : 2 1 . 9 7 6  

1 6 : 4 8 . 0 2 5  

1 6 : 5 8 . 0 9 2  

2 2 : 2 9 . 6 2 4  

4 . 5 7 6  

1 4 : 1 8 . 2 7 7  

1 6 : 3 0 . 4 5 4  

1 7 : 2 4 . 3 3 1  

1 6 : 1 4 . 2 5 5  

1 7 : 2 7 . 8 4 1  

1 8 : 5 4 . 2 1 4  

1 8 : 5 0 . 0 9 3  

1 9 : 1 1 . 5 8 0  

2 0 : 0 0 . 5 0 5  

1 9 : 3 7 . 3 3 0  

1 9 : 5 9 . 3 7 2  

2 0 : 4 8 . 3 1 1  

1 9 : 1 3 . 7 2 6  

3 . 5 5 1  

2 0 : 4 8 . 0 7 0  

2 0 : 4 6 . 2 0 4  

2 0 : 2 3 . 5 5 8  

2 0 : 3 7 . 5 5 6  

2 1 : 5 5 . 4 2 6  

2 5 : 3 1 . 9 4 9  

3 . 4 7 8  

4 . 0 2 4  

6 . 0 6 3  

3 . 9 3 3  

3 . 7 4 8  

7 . 7 3 2  

1 : 2 0 . 5 3 6  

6 : 1 8 . 4 1 8  

I n  L a p  

0  

2  

0  

6  

2  

2  

2  

2  

2  

2  

2  

0  

4  

6  

6  

2  

2  

0  

6  

3  

6  

2  

2  

2  

3  

6  

2  

6  

6  

2  

0  

6  

2  

0  

2  

6  

4  

3  

4  

3  

2  

2  

2  

License Cat. 
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Pos 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

 

женщины 1996 г.р. и моложе 

1 

2 

3 

4 

5 

Не классифицирован 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

 

мужчины 1940 г.р. и старше 

1 

2 

3 

4 

5 

 

мужчины 1941-1945 г.р. 

1 

2 

3 

4 

5 

 

мужчины 1946-1950 г.р. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Не классифицирован 

DNF 

DNF 

DNF 

 

мужчины 1951-1955 г.р. 

No. 

214 

75 

124 

204 

162 

198 

14 

20 

28 

41 

38 

484 

121 

27 

277 

119 

26 

35 

36 

53 

240 

491 

481 

237 

485 

479 

281 

486 

218 

101 

453 

229 

234 

104 

462 

287 

498 

220 

278 

104 

230 

Name 

Екатерина Семенова 

Виолетта  Другова 

Елена Токарева 

Ольга Казанцева 

Татьяна Зайцева 

Кристина Терехова 

Надежда Герман 

Алена Середкина 

Юлия Дмитриева 

Софья Артеменко 

Алина Бурмакина 

Валерия Каврюшина 

Анна Будковская 

Анастасия Черных 

Екатерина Алексеева 

Татьяна Силютина 

Анастасия Гордеева 

Маргарита Алексеева 

Екатерина Луц 

Анна Малькевич 

Дарья Сорокина 

Юрий  Путилов 

Борис Фуфачев 

Анатолий Хасанов 

Владимир Заболотник 

Василь Вазихов 

Николай Фролов 

Владимир Кашин 

Николай Сизых 

Вячеслав Емелин 

Валерий Тутынин 

Виктор Козлов 

Владимир Самофал  

Николай Иванов 

Сергей Кольга 

Геннадий Фалеев 

Петр Архипов 

Виктор Петухов 

Андрей Диц 

Николай Иванов 

Анатолий Кораблев 

Category 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1976-1995 г.р. 

женщины 1996 г.р. и моложе 

женщины 1996 г.р. и моложе 

женщины 1996 г.р. и моложе 

женщины 1996 г.р. и моложе 

женщины 1996 г.р. и моложе 

женщины 1996 г.р. и моложе 

женщины 1996 г.р. и моложе 

женщины 1996 г.р. и моложе 

женщины 1996 г.р. и моложе 

женщины 1996 г.р. и моложе 

женщины 1996 г.р. и моложе 

мужчины 1940 г.р. и старше 

мужчины 1940 г.р. и старше 

мужчины 1940 г.р. и старше 

мужчины 1940 г.р. и старше 

мужчины 1940 г.р. и старше 

мужчины 1941-1945 г.р. 

мужчины 1941-1945 г.р. 

мужчины 1941-1945 г.р. 

мужчины 1941-1945 г.р. 

мужчины 1941-1945 г.р. 

мужчины 1946-1950 г.р. 

мужчины 1946-1950 г.р. 

мужчины 1946-1950 г.р. 

мужчины 1946-1950 г.р. 

мужчины 1946-1950 г.р. 

мужчины 1946-1950 г.р. 

мужчины 1946-1950 г.р. 

мужчины 1946-1950 г.р. 

мужчины 1946-1950 г.р. 

мужчины 1946-1950 г.р. 

Laps 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

G a p  

7 : 1 0 . 3 6 9  

1 3 : 5 3 . 2 1 6  

2 4 : 3 5 . 4 9 7  

9 : 3 6 . 7 2 8  

2 : 3 4 . 0 0 0  

1 9 : 5 3 . 1 1 6  

4 : 0 3 . 8 8 4  

1 1 : 5 2 . 0 0 0  

1 1 : 0 3 . 0 1 3  

3 : 3 3 . 9 7 2  

7 : 5 6 . 5 7 1  

1 0 : 0 3 . 4 5 7  

5 : 3 1 . 1 4 6  

2 4 . 8 9 2  

5 : 0 1 . 1 2 5  

1 : 1 9 . 4 3 5  

1 8 : 4 8 . 5 6 5  

1 : 0 3 . 6 0 0  

D i f f  

7 : 1 0 . 3 6 9  

2 1 : 0 3 . 5 8 5  

4 5 : 3 9 . 0 8 2  

5 5 : 1 5 . 8 1 0  

2 : 3 4 . 0 0 0  

2 2 : 2 7 . 1 1 6  

2 6 : 3 1 . 0 0 0  

3 8 : 2 3 . 0 0 0  

1 1 : 0 3 . 0 1 3  

1 4 : 3 6 . 9 8 5  

2 2 : 3 3 . 5 5 6  

3 2 : 3 7 . 0 1 3  

5 : 3 1 . 1 4 6  

5 : 5 6 . 0 3 8  

1 0 : 5 7 . 1 6 3  

1 2 : 1 6 . 5 9 8  

3 1 : 0 5 . 1 6 3  

3 2 : 0 8 . 7 6 3  

Total Tm 

52:22.001 

56:39.289 

1:54:36.979 

52:07.484 

52:07.616 

52:20.517 

1:48:47.631 

1:55:58.000 

2:09:51.216 

2:34:26.713 

2:44:03.441 

1:52:09.703 

1:50:37.000 

1:53:11.000 

2:13:04.116 

2:17:08.000 

2:29:00.000 

1:41:56.987 

1:53:00.000 

1:56:33.972 

2:04:30.543 

2:14:34.000 

1:41:30.837 

1:47:01.983 

1:47:26.875 

1:52:28.000 

1:53:47.435 

2:12:36.000 

2:13:39.600 

31:26.226 

B e s t  T m  

7 : 2 3 . 9 3 9  

3 2 : 1 7 . 1 9 9  

1 : 3 4 : 2 1 . 3 7 1  

1 8 : 0 3 . 7 1 9  

2 1 : 2 8 . 8 0 1  

3 . 4 1 2  

2 4 : 0 2 . 6 9 1  

2 1 : 5 7 . 7 1 7  

2 1 : 1 7 . 9 5 5  

1 6 : 3 7 . 4 8 7  

1 8 : 3 4 . 1 0 3  

1 9 : 3 5 . 6 6 6  

1 6 : 2 4 . 0 4 0  

1 7 : 2 3 . 8 0 6  

1 7 : 4 1 . 1 4 2  

1 7 : 3 9 . 9 1 4  

2 1 : 2 1 . 7 0 8  

2 0 . 3 9 4  

I n  L a p  

2  

2  

2  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

2  

0  

6  

5  

2  

2  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

2  

0  

0  

2  

0  

3  

2  

0  

2  

2  

2  

0  

2  

0  

2  

3  

0  

0  
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Pos 

1 

2 

3 

4 

Не классифицирован 

DNF 

DNF 

 

мужчины 1956-1960 г.р. 

1 

2 

3 

4 

5 

Не классифицирован 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

 

мужчины 1961-1965 г.р. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Не классифицирован 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

 

мужчины 1966-1975 г.р. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

168 

253 

227 

233 

112 

112 

154 

118 

01 

475 

256 

201 

280 

118 

154 

231 

294 

117 

126 

472 

129 

120 

105 

25 

42 

105 

250 

300 

142 

286 

163 

283 

452 

99 

492 

189 

473 

102 

46 

77 

72 

290 

459 

Name 

Владимир Возисов 

Валентин Кудымов 

Владимир Вшивков 

Виктор Россинин 

Александр Костин 

Александр Костин 

Владимир Костриков 

Юрий Грищенко 

Владимир  Мусиенко 

Андрей Швецов 

Виктор Бутор 

Владимир Костриков 

Анатолий Кораблев 

Юрий Гриценко 

Владимир Костриков 

Олег Осокин 

Владимир Балынский 

Юрий Анисимов 

Евгений Прохоров 

Алексеев Алексей 

Вадим Филатов 

Вячеслав Юденко 

Аркадий Филиппов 

Юрий Михайличенко 

Сергей Олуферов 

Аркадий Филиппов 

Виктор Пузырев 

Александр Загородников 

Леонид Муртазин 

Алексей Пономарев 

Константин Нащокин 

Андрей Прокопас 

Андрей Мурашкин 

Николай Федотушкин 

Игорь Словкин 

Андрей Новиков 

Вадим Саушев 

Николай Фартушняк 

Андрей Гурков 

Александр Малашенко 

Роман Сысоев 

Леонид Стеблянский 

Юрий Нестеров 

Category 

мужчины 1951-1955 г.р. 

мужчины 1951-1955 г.р. 

мужчины 1951-1955 г.р. 

мужчины 1951-1955 г.р. 

мужчины 1951-1955 г.р. 

мужчины 1951-1955 г.р. 

мужчины 1956-1960 г.р. 

мужчины 1956-1960 г.р. 

мужчины 1956-1960 г.р. 

мужчины 1956-1960 г.р. 

мужчины 1956-1960 г.р. 

мужчины 1956-1960 г.р. 

мужчины 1956-1960 г.р. 

мужчины 1956-1960 г.р. 

мужчины 1956-1960 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1961-1965 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

Laps 

6 

6 

6 

6 

1 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

G a p  

2 : 5 3 . 2 5 9  

6 : 1 1 . 5 7 0  

4 : 3 3 . 1 6 9  

7 : 0 1 . 1 0 9  

4 3 . 6 9 6  

1 : 0 7 . 0 0 0  

1 8 : 3 4 . 0 0 0  

2 : 1 9 . 0 4 7  

1 2 . 8 9 4  

5 : 5 1 . 4 2 1  

6 : 2 0 . 6 8 5  

1 7 : 1 7 . 7 1 5  

1 9 : 4 5 . 3 6 6  

1 : 3 9 . 9 7 0  

5 . 6 9 5  

4 : 5 3 . 8 4 9  

3 : 2 9 . 5 9 8  

1 : 0 4 . 8 8 8  

3 3 . 8 7 2  

2 : 4 1 . 1 2 8  

2 0 . 0 5 6  

2 4 . 9 4 4  

2 : 3 5 . 4 9 5  

4 5 . 1 5 6  

0 . 4 5 7  

3 1 . 0 3 2  

3 7 . 0 1 3  

2 : 0 9 . 8 4 7  

D i f f  

2 : 5 3 . 2 5 9  

9 : 0 4 . 8 2 9  

1 3 : 3 7 . 9 9 8  

7 : 0 1 . 1 0 9  

7 : 4 4 . 8 0 5  

8 : 5 1 . 8 0 5  

2 7 : 2 5 . 8 0 5  

2 : 1 9 . 0 4 7  

2 : 3 1 . 9 4 1  

8 : 2 3 . 3 6 2  

1 4 : 4 4 . 0 4 7  

3 2 : 0 1 . 7 6 2  

5 1 : 4 7 . 1 2 8  

1 : 3 9 . 9 7 0  

1 : 4 5 . 6 6 5  

6 : 3 9 . 5 1 4  

1 0 : 0 9 . 1 1 2  

1 1 : 1 4 . 0 0 0  

1 1 : 4 7 . 8 7 2  

1 4 : 2 9 . 0 0 0  

1 4 : 4 9 . 0 5 6  

1 5 : 1 4 . 0 0 0  

1 7 : 4 9 . 4 9 5  

1 8 : 3 4 . 6 5 1  

1 8 : 3 5 . 1 0 8  

1 9 : 0 6 . 1 4 0  

1 9 : 4 3 . 1 5 3  

2 1 : 5 3 . 0 0 0  

Total Tm 

1:35:00.741 

1:37:54.000 

1:44:05.570 

1:48:38.739 

1:46:55.435 

1:27:35.195 

1:34:36.304 

1:35:20.000 

1:36:27.000 

1:55:01.000 

47:00.891 

2:06:16.986 

1:23:34.953 

1:25:54.000 

1:26:06.894 

1:31:58.315 

1:38:19.000 

1:55:36.715 

2:15:22.081 

0.000 

1:20:45.000 

1:22:24.970 

1:22:30.665 

1:27:24.514 

1:30:54.112 

1:31:59.000 

1:32:32.872 

1:35:14.000 

1:35:34.056 

1:35:59.000 

1:38:34.495 

1:39:19.651 

1:39:20.108 

1:39:51.140 

1:40:28.153 

1:42:38.000 

B e s t  T m  

1 5 : 3 6 . 0 1 2  

1 6 : 3 9 . 6 7 6  

1 7 : 3 1 . 5 4 9  

1 4 : 0 5 . 9 1 7  

1 5 : 2 7 . 4 7 2  

3 . 2 7 5  

1 9 : 4 1 . 8 9 0  

1 3 : 4 6 . 1 9 0  

1 4 : 1 1 . 5 8 1  

1 4 : 5 1 . 6 2 8  

1 8 : 5 6 . 4 5 9  

2 2 : 1 7 . 0 1 2  

0 . 0 0 0  

1 3 : 4 3 . 0 6 9  

1 3 : 3 8 . 1 3 3  

1 3 : 5 6 . 2 0 8  

1 4 : 3 9 . 9 1 4  

1 5 : 0 9 . 3 9 7  

1 5 : 2 1 . 4 1 1  

1 6 : 0 8 . 7 9 4  

1 5 : 5 1 . 4 7 7  

1 6 : 0 4 . 5 3 8  

1 5 : 3 8 . 2 1 8  

1 6 : 0 5 . 3 7 5  

I n  L a p  

2  

0  

2  

3  

0  

0  

6  

2  

0  

0  

0  

4  

2  

0  

0  

6  

0  

6  

6  

0  

3  

2  

3  

0  

0  

0  

0  

0  

2  

2  

6  

2  

0  

3  

0  

2  

0  

2  

2  

2  

2  

2  

0  

License Cat. 
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Pos 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Не классифицирован 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

 

мужчины 1976-1985 г.р. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

10 

70 

188 

456 

482 

476 

455 

223 

66 

480 

03 

40 

279 

487 

134 

252 

500 

39 

184 

226 

49 

55 

99 

142 

163 

184 

188 

299 

60 

458 

148 

148 

270 

90 

183 

144 

13 

145 

457 

450 

116 

190 

16 

21 

82 

232 

180 

111 

249 

143 

84 

Name 

Дмитрий Ковалев 

Сергей Попов 

Олег Щербаков 

Геннадий Буртасов 

Алексей Ермаченко 

Фольк Владимир 

Денис Битель 

Максим Быконя 

Ильдар Гиниятуллин 

Вячеслав Шишкин 

Сергей Соломин 

Максим Немов 

Владимир Тодинов 

Олег Хасанов 

Максим Костеренко 

Илья Попов 

Дмитрий Романенко 

Алексей Первухин 

Сергей Володин 

Андрей Веретнов  

Николай Соболев 

Александр Малашенко 

Николай Федотушкин 

Леонид Муртазин 

Константин Нащокин 

Сергей Володин 

Олег Щербаков 

Василий Минаев 

Валерий Лукин 

Александр Шрейдер 

Алексей Смокотнин 

Алексей Смокотнин 

Артем Рябченков 

Сергей Хазов 

Алексей Сикилинда 

Александр Пцарев 

Евгений Коробейников 

Александр Гетт 

Равиль Ситдиков 

Артем Жотов 

Алексей Березников 

Александр Романченко 

Василий Демин 

Владимир Глазунов 

Владислав Санин 

Борис Похожаев 

Евгений Ломзов 

Алексей Михеев 

Павел Рудко 

Эдуард Власов 

Александр Демин 

Category 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1966-1975 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

1 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

G a p  

8 . 8 0 9  

2 : 1 4 . 5 1 6  

1 5 . 4 2 8  

1 6 . 2 4 7  

2 : 2 7 . 0 0 0  

3 : 0 0 . 0 0 0  

2 : 4 7 . 0 0 0  

2 : 0 6 . 4 7 4  

1 : 0 4 . 7 7 7  

1 : 2 0 . 7 4 9  

1 0 . 1 6 5  

3 8 . 4 3 5  

1 : 2 6 . 8 8 3  

1 : 1 3 . 5 1 7  

3 : 1 6 . 7 1 8  

5 0 . 2 8 2  

7 : 2 9 . 0 0 0  

3 : 3 8 . 2 4 4  

2 : 3 7 . 1 5 1  

1 : 2 7 . 8 4 9  

2 2 . 2 0 0  

0 . 8 0 0  

1 : 1 3 . 0 7 1  

4 . 7 6 5  

1 : 5 3 . 1 6 4  

1 : 2 6 . 0 3 8  

1 : 4 7 . 6 9 6  

6 . 8 6 1  

2 : 2 3 . 4 0 5  

1 : 0 1 . 0 0 0  

1 : 0 8 . 8 5 6  

2 1 . 5 6 2  

5 . 8 2 7  

2 : 2 1 . 3 4 2  

2 . 5 8 3  

1 : 0 5 . 5 0 4  

1 : 1 4 . 6 9 6  

1 5 . 1 0 1  

1 9 . 5 2 9  

8 . 8 5 5  

4 1 . 8 3 4  

D i f f  

2 2 : 0 1 . 8 0 9  

2 4 : 1 6 . 3 2 5  

2 4 : 3 1 . 7 5 3  

2 4 : 4 8 . 0 0 0  

2 7 : 1 5 . 0 0 0  

3 0 : 1 5 . 0 0 0  

3 3 : 0 2 . 0 0 0  

3 5 : 0 8 . 4 7 4  

3 6 : 1 3 . 2 5 1  

3 7 : 3 4 . 0 0 0  

3 7 : 4 4 . 1 6 5  

3 8 : 2 2 . 6 0 0  

3 9 : 4 9 . 4 8 3  

4 1 : 0 3 . 0 0 0  

4 4 : 1 9 . 7 1 8  

4 5 : 1 0 . 0 0 0  

5 2 : 3 9 . 0 0 0  

5 6 : 1 7 . 2 4 4  

2 : 3 7 . 1 5 1  

4 : 0 5 . 0 0 0  

4 : 2 7 . 2 0 0  

4 : 2 8 . 0 0 0  

5 : 4 1 . 0 7 1  

5 : 4 5 . 8 3 6  

7 : 3 9 . 0 0 0  

9 : 0 5 . 0 3 8  

1 0 : 5 2 . 7 3 4  

1 0 : 5 9 . 5 9 5  

1 3 : 2 3 . 0 0 0  

1 4 : 2 4 . 0 0 0  

1 5 : 3 2 . 8 5 6  

1 5 : 5 4 . 4 1 8  

1 6 : 0 0 . 2 4 5  

1 8 : 2 1 . 5 8 7  

1 8 : 2 4 . 1 7 0  

1 9 : 2 9 . 6 7 4  

2 0 : 4 4 . 3 7 0  

2 0 : 5 9 . 4 7 1  

2 1 : 1 9 . 0 0 0  

2 1 : 2 7 . 8 5 5  

2 2 : 0 9 . 6 8 9  

Total Tm 

1:42:46.809 

1:45:01.325 

1:45:16.753 

1:45:33.000 

1:48:00.000 

1:51:00.000 

1:53:47.000 

1:55:53.474 

1:56:58.251 

1:58:19.000 

1:58:29.165 

1:59:07.600 

2:00:34.483 

2:01:48.000 

2:05:04.718 

2:05:55.000 

2:13:24.000 

2:17:02.244 

52:34.520 

52:08.228 

1:13:57.000 

1:16:34.151 

1:18:02.000 

1:18:24.200 

1:18:25.000 

1:19:38.071 

1:19:42.836 

1:21:36.000 

1:23:02.038 

1:24:49.734 

1:24:56.595 

1:27:20.000 

1:28:21.000 

1:29:29.856 

1:29:51.418 

1:29:57.245 

1:32:18.587 

1:32:21.170 

1:33:26.674 

1:34:41.370 

1:34:56.471 

1:35:16.000 

1:35:24.855 

1:36:06.689 

B e s t  T m  

1 6 : 2 0 . 6 2 1  

1 6 : 5 9 . 7 9 6  

1 7 : 1 1 . 1 0 0  

1 7 : 5 7 . 4 6 7  

1 7 : 4 0 . 3 2 5  

1 9 : 3 1 . 5 9 1  

1 9 : 0 2 . 9 8 6  

1 8 : 3 1 . 5 2 0  

1 8 : 5 5 . 4 3 4  

2 2 : 4 4 . 4 4 9  

2 1 . 2 8 1  

1 2 : 2 9 . 3 7 6  

1 2 : 5 7 . 6 1 6  

1 3 : 0 3 . 6 1 7  

1 3 : 0 3 . 0 7 1  

1 3 : 2 4 . 3 8 9  

1 3 : 4 5 . 3 5 5  

1 4 : 0 4 . 4 6 5  

1 4 : 4 3 . 2 5 1  

1 4 : 3 9 . 3 7 3  

1 4 : 3 8 . 5 9 6  

1 5 : 1 0 . 9 2 8  

1 4 : 4 9 . 4 1 8  

1 5 : 0 1 . 5 6 6  

1 5 : 0 7 . 4 6 6  

1 5 : 3 4 . 7 2 4  

1 5 : 3 4 . 0 4 0  

1 5 : 3 9 . 4 8 0  

I n  L a p  

2  

2  

2  

0  

0  

0  

0  

2  

2  

0  

2  

2  

2  

0  

3  

0  

0  

6  

2  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

4  

0  

2  

0  

2  

2  

0  

2  

2  

2  

0  

0  

2  

2  

2  

6  

2  

6  

6  

6  

0  

2  

2  

License Cat. 
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Pos 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

Не классифицирован 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

18 

248 

59 

199 

175 

282 

208 

132 

276 

211 

22 

146 

470 

95 

97 

451 

54 

113 

147 

176 

298 

63 

296 

291 

17 

293 

224 

51 

213 

272 

07 

98 

170 

197 

262 

04 

85 

161 

460 

109 

136 

88 

495 

61 

207 

135 

87 

133 

76 

71 

108 

221 

110 

Name 

Владимир Радиончев 

Иван Останин 

Андрей Штерман 

Артем Мишин 

Сергей Якимов 

Андрей Пронин 

Андрей Косолапов 

Денис Мотвеев 

Алексей Федотов 

Михаил Прудков 

Дмитрий Слепов 

Андрей Балакирев 

Иван Стаников 

Максим Попов 

Евгений Яковлев 

Виктор Мурашкин 

Олег Тюрин 

Алексей Черных 

Алексей Винник 

Юрий Тишков 

Павел Сорокин 

Алексей Горбунов 

Антон Росс 

Леонид Савельев 

Константин Никитин 

Максим Долгопятов 

Евгений Слепов 

Артем Бадюков 

Александр Чупышев 

Антон Бобров 

Виталий Целуев 

Анатолий Халак 

Евгений Косолапов 

Андрей Иванов 

Илья Калайчук 

Владимир Ломакин 

Иван Тараскин 

Александр Юринский 

Владимир Лукин 

Алексей Граматунов 

Дмитрий Малявко 

Александр Черных 

Денис Дудаев 

Виталий Вишневский 

Михаил Верхотуров 

Павел Маковозов 

Александр Быченков 

Руслан Шевцов 

Дмитрий Слепов 

Евгений Федотов 

Андрей Тереньтьев  

Максим Несанов 

Артем Бардин 

Category 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

3 

3 

G a p  

1 0 . 8 5 5  

3 2 . 6 8 8  

1 7 . 8 5 0  

1 : 0 3 . 2 9 5  

2 . 2 4 9  

2 4 . 9 4 3  

4 8 . 1 3 5  

5 0 . 9 2 3  

5 . 6 4 5  

7 . 0 0 9  

2 5 . 7 5 7  

1 0 . 5 5 9  

3 5 . 4 0 3  

1 : 2 6 . 1 4 3  

5 5 . 2 3 4  

7 . 6 2 3  

3 0 . 9 2 1  

5 . 7 6 9  

9 . 5 1 3  

2 2 . 6 6 0  

1 : 3 8 . 1 3 7  

1 . 5 7 4  

5 0 . 4 2 6  

2 5 . 3 8 9  

1 . 3 9 2  

1 8 . 2 1 9  

2 1 . 9 9 7  

2 9 . 1 9 0  

1 : 2 3 . 8 1 5  

1 : 2 7 . 1 6 3  

2 7 . 4 3 3  

3 9 . 0 5 9  

1 1 . 6 6 4  

1 8 . 6 3 5  

1 6 . 0 4 4  

2 . 9 4 9  

1 1 . 5 3 0  

1 : 2 4 . 6 4 6  

1 3 . 8 7 5  

9 . 8 7 2  

3 : 4 7 . 5 6 1  

1 : 1 7 . 6 7 4  

1 8 . 8 9 3  

2 2 . 0 7 3  

6 : 3 4 . 9 6 5  

2 5 . 5 8 8  

3 0 : 5 9 . 6 5 6  

D i f f  

2 2 : 2 0 . 5 4 4  

2 2 : 5 3 . 2 3 2  

2 3 : 1 1 . 0 8 2  

2 4 : 1 4 . 3 7 7  

2 4 : 1 6 . 6 2 6  

2 4 : 4 1 . 5 6 9  

2 5 : 2 9 . 7 0 4  

2 6 : 2 0 . 6 2 7  

2 6 : 2 6 . 2 7 2  

2 6 : 3 3 . 2 8 1  

2 6 : 5 9 . 0 3 8  

2 7 : 0 9 . 5 9 7  

2 7 : 4 5 . 0 0 0  

2 9 : 1 1 . 1 4 3  

3 0 : 0 6 . 3 7 7  

3 0 : 1 4 . 0 0 0  

3 0 : 4 4 . 9 2 1  

3 0 : 5 0 . 6 9 0  

3 1 : 0 0 . 2 0 3  

3 1 : 2 2 . 8 6 3  

3 3 : 0 1 . 0 0 0  

3 3 : 0 2 . 5 7 4  

3 3 : 5 3 . 0 0 0  

3 4 : 1 8 . 3 8 9  

3 4 : 1 9 . 7 8 1  

3 4 : 3 8 . 0 0 0  

3 4 : 5 9 . 9 9 7  

3 5 : 2 9 . 1 8 7  

3 6 : 5 3 . 0 0 2  

3 8 : 2 0 . 1 6 5  

3 8 : 4 7 . 5 9 8  

3 9 : 2 6 . 6 5 7  

3 9 : 3 8 . 3 2 1  

3 9 : 5 6 . 9 5 6  

4 0 : 1 3 . 0 0 0  

4 0 : 1 5 . 9 4 9  

4 0 : 2 7 . 4 7 9  

4 1 : 5 2 . 1 2 5  

4 2 : 0 6 . 0 0 0  

4 2 : 1 5 . 8 7 2  

4 6 : 0 3 . 4 3 3  

4 7 : 2 1 . 1 0 7  

4 7 : 4 0 . 0 0 0  

4 8 : 0 2 . 0 7 3  

5 4 : 3 7 . 0 3 8  

5 5 : 0 2 . 6 2 6  

1 : 2 6 : 0 2 . 2 8 2  

Total Tm 

1:36:17.544 

1:36:50.232 

1:37:08.082 

1:38:11.377 

1:38:13.626 

1:38:38.569 

1:39:26.704 

1:40:17.627 

1:40:23.272 

1:40:30.281 

1:40:56.038 

1:41:06.597 

1:41:42.000 

1:43:08.143 

1:44:03.377 

1:44:11.000 

1:44:41.921 

1:44:47.690 

1:44:57.203 

1:45:19.863 

1:46:58.000 

1:46:59.574 

1:47:50.000 

1:48:15.389 

1:48:16.781 

1:48:35.000 

1:48:56.997 

1:49:26.187 

1:50:50.002 

1:52:17.165 

1:52:44.598 

1:53:23.657 

1:53:35.321 

1:53:53.956 

1:54:10.000 

1:54:12.949 

1:54:24.479 

1:55:49.125 

1:56:03.000 

1:56:12.872 

2:00:00.433 

2:01:18.107 

2:01:37.000 

2:01:59.073 

2:08:34.038 

2:08:59.626 

2:39:59.282 

48:10.508 

51:15.504 

51:46.728 

1:57:52.819 

52:19.690 

1:05:57.154 

B e s t  T m  

1 5 : 1 1 . 2 6 8  

1 5 : 3 9 . 8 2 1  

1 5 : 3 7 . 2 1 1  

1 5 : 2 1 . 2 0 0  

1 6 : 1 0 . 0 3 1  

1 5 : 5 1 . 2 8 1  

1 6 : 1 2 . 7 4 4  

1 6 : 3 7 . 3 3 2  

1 6 : 2 3 . 2 5 9  

1 6 : 3 6 . 8 4 1  

1 5 : 3 6 . 8 9 0  

1 6 : 4 0 . 9 0 1  

1 6 : 3 4 . 9 7 1  

1 5 : 4 4 . 3 3 2  

1 6 : 3 1 . 1 1 1  

1 6 : 5 2 . 0 0 3  

1 7 : 1 8 . 3 2 1  

1 6 : 1 5 . 1 9 7  

1 7 : 3 9 . 7 8 8  

1 5 : 1 5 . 7 8 0  

1 6 : 4 2 . 6 5 0  

1 6 : 0 7 . 4 7 9  

1 7 : 5 4 . 3 0 3  

1 6 : 4 7 . 1 0 6  

1 6 : 4 5 . 7 4 7  

1 7 : 2 9 . 5 8 7  

1 7 : 4 4 . 4 5 9  

1 7 : 4 6 . 8 6 6  

1 7 : 3 9 . 0 8 6  

1 8 : 3 2 . 3 7 2  

1 8 : 4 9 . 1 5 6  

1 8 : 4 1 . 8 6 6  

1 6 : 4 2 . 9 3 1  

1 9 : 5 0 . 4 9 5  

1 9 : 1 3 . 2 8 1  

1 9 : 4 7 . 2 3 3  

1 9 : 1 3 . 4 4 7  

2 0 : 5 6 . 8 5 7  

2 4 : 5 5 . 3 6 4  

1 1 . 0 8 8  

3 . 0 7 2  

6 . 7 2 5  

1 9 : 4 1 . 3 2 7  

1 0 . 1 2 1  

2 0 : 2 2 . 1 3 3  

I n  L a p  

2  

2  

2  

2  

4  

2  

2  

2  

6  

6  

6  

5  

0  

2  

4  

0  

2  

2  

6  

2  

0  

6  

0  

2  

2  

0  

6  

6  

2  

2  

3  

2  

2  

2  

0  

4  

6  

6  

0  

6  

2  

2  

0  

2  

2  

2  

6  

3  

5  

6  

2  

2  

2  

License Cat. 
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Pos 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

 

мужчины 1986-1995 г.р. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

149 

183 

222 

241 

243 

04 

05 

07 

13 

16 

17 

19 

34 

44 

81 

85 

86 

108 

109 

110 

111 

113 

116 

127 

144 

145 

147 

149 

161 

170 

176 

179 

180 

185 

190 

236 

255 

05 

179 

185 

78 

228 

31 

274 

187 

103 

219 

273 

122 

114 

164 

62 

06 

Name 

Рафаиль Сафин 

Алексей Сикилинда 

Яков Полянский 

Александр Исупов 

Антон Росс 

Владимир Ломакин 

Артем Ходяев 

Виталий Целуев 

Евгений Коробейников 

Василий Демин 

Константин Никитин 

Андрей Яковлев 

Андрей Глушков 

Павел Попов 

Артем Ходяев 

Иван Тараскин 

Сергей Лавыгин 

Андрей Тереньтьев  

Алексей Граматунов 

Артем Бардин 

Алексей Михеев 

Алексей Черных 

Алексей Березников 

Павел Капитанов 

Александр Пцарев 

Александр Гетт 

Алексей Винник 

Рафаиль Сафин 

Александр Юринский 

Евгений Косолапов 

Юрий Тишков 

Антон Ямских 

Евгений Ломзов 

Евгений Сорокин 

Александр Романченко 

Денис Фаизов 

Сергей Худоногов 

Артем Ходяев 

Антон Ямских 

Евгений Сорокин 

Иван Титов 

Тимофей Дадыко 

Сергей Калашников 

Кравченко 

Сергей Донец 

Андрей Ермолаев 

Антон Боровиков 

Владимир Седов 

Сергей Почеренюк 

Андрей Юзов 

Анатолий Богданов 

Александр Сурначев 

Никита Николайчук 

Category 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1976-1985 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

мужчины 1986-1995 г.р. 

Laps 

2 

1 

1 

1 

1 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

G a p  

5 5 . 2 5 9  

2 : 2 7 . 1 1 8  

1 : 4 3 . 9 6 5  

4 : 4 3 . 1 7 0  

1 : 0 9 . 5 3 3  

1 8 . 2 4 7  

5 7 . 8 6 2  

4 3 . 5 2 6  

1 : 5 9 . 0 6 2  

4 . 5 3 9  

3 : 0 1 . 2 6 1  

5 6 . 8 5 9  

D i f f  

5 5 . 2 5 9  

3 : 2 2 . 3 7 7  

5 : 0 6 . 3 4 2  

9 : 4 9 . 5 1 2  

1 0 : 5 9 . 0 4 5  

1 1 : 1 7 . 2 9 2  

1 2 : 1 5 . 1 5 4  

1 2 : 5 8 . 6 8 0  

1 4 : 5 7 . 7 4 2  

1 5 : 0 2 . 2 8 1  

1 8 : 0 3 . 5 4 2  

1 9 : 0 0 . 4 0 1  

Total Tm 

52:21.110 

13:39.755 

52:05.761 

52:14.255 

1:02:59.231 

1:14:20.953 

1:15:16.212 

1:17:43.330 

1:19:27.295 

1:24:10.465 

1:25:19.998 

1:25:38.245 

1:26:36.107 

1:27:19.633 

1:29:18.695 

1:29:23.234 

1:32:24.495 

1:33:21.354 

B e s t  T m  

7 : 3 7 . 8 1 3  

1 2 : 1 3 . 9 1 8  

1 2 : 2 1 . 5 1 1  

1 2 : 4 1 . 6 0 9  

1 3 : 0 6 . 7 4 4  

1 3 : 4 3 . 1 8 0  

1 4 : 0 6 . 4 0 1  

1 3 : 3 9 . 6 3 7  

1 4 : 2 3 . 8 4 6  

1 4 : 0 9 . 3 3 4  

1 4 : 3 9 . 1 8 9  

1 4 : 3 1 . 4 9 4  

1 4 : 3 8 . 7 3 3  

1 5 : 0 2 . 5 5 6  

I n  L a p  

2  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

3  

3  

2  

3  

4  

3  

2  

2  

6  

2  

2  

2  

2  

License Cat. 

 

Сорт. по кругам

Напечатано: 02.05.2015 18:24:26 

ФОЦ  "Татышев-Парк" 1 мая 2015 года 

Главный судья Греб Еввгений Викторович 

Главный секретарь Мажуга Татьяна Юрьевна 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Лицензия на: DSMM 

Первомайский полумарафон 2015 

21,1 

Новый заезд 

Гонка 

мужчины  21,975 Км 

07.01.2015 13:00 

Страница 6/8 




